(Deest initium)

Nosque ab huiusmodi collationibus ciemen» m
quatenus ibidem hactenus est servatum p*1""!™ »••-«'-

1
. ... ili ' fcae S. Marito

praesenti pagina duximus absolvendos. Maioris de<iu.

Ad haec quia felicis recordalionis Cle-

mens Papa praedecessor nosier dum
minori officio conslilutus Praenestinae

Sedi praesideret, in Ecclesia vestra pa-

latium de proprio feccrit fabricari. Prae-

nestino episcopo, qui prò tempore fuerit,

ipsum inhabitandi, aul alii concedendi,

seu a vobis postulandi omnem interdixit

qualibet occasione facultatem, nec quis

de nostris successonbus alicui palatium

ipsum concedere aut prò eo quod ipsum

de proprio construi fecerit, quidquam a

vobis debeat postulare, sed ipsum ita ad

usum communem libere habealis in

perpetuum, sicut alias domus oblinetis.

Praeterea . qualiter apud Ecclesiam

vestram a pueritia educatus fuerit atque

nutritus, plurimum in veneratione et

reverenlia locum ipsum habens, xum Donauone» e-

fel. record. Eugenius Papa III de duodecim dem „»b El'-..." r> r> • genio IH Taclie.

uncns oblationum d. l'etri, et mmiste-

(1) Edidit Ughell., Hai. Sac, ubi dePraenesti-

nis episcopis.
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riorum ires uncias Ecclesiae beati Petri

concesserit, ipse de Consilio fralrum suorum

de novem unciis earundem oblalionum
,

quae Sedi Apostolicae remanserunt, vobis,

et per vos Ecclesiae supradictae unam

unciam dedit, concessit in perpetuimi,

et lìrmavit, detraclis tamen consuelis

expensis, quas fieri oporlebit prò ipsius

FUem coniir- modulo quaolitaiis. Nos vero ipsius ve-

siigns mliaerentes, tam constitutionem et

concessionem palatii, quam etiam dona-

tionem unciae ipsius ralam habemus, et

eam fuluris temporibus illibatam manere

sancimus.

concinsioncs Decernimus ergo ut nulli omnino ho-
el clausula© . ,.

consuetoe. minum liceat eie.

Datum Laterani per manum ^Egidii

Sancii Nicolai in Carcere Tulliano dia-

coni cardinalis, n nonas ianuarii, indi-

cibile x, incarnalionis dominicae 1192,

pontificatus vero domini Coelestini Papae

III anno i.

cookiiini pp. Ego Coelestinus calholicae Ecclesiae

episcopus.

'Vn-'diLiam
1
' ES° À'binus Albanensis episcopus.

«ubsoriptiones. Ego Ioannes Praenestinus episcopus.

Ego

Ego

Ego Ioannes tit. Sancti Ioannis.

Ego tit. Sancti Eusebii card.

Ego Romanus tit. S. Anastasiae.

Ego Ugus presbyter cardinaiis Sancti

Martini tit. iEquitii.

Ego Ioannes tit. S. Stephani in Coelio

Monte presb. cardinalis.

Ego Gregorius Sanctae Mariae in

Porlicu diac. card.

Ego Renaldus Sanctae Mariae Novae

diaconus card.

Ego Nicolaus S. Mariae in Cosmedin

diac. cardinalis.

Dat. die 4 ianuarii anno Domini 1192,

pontif. anno i.

ROMANCM Ad, C. 1199

VI.

Canonizatio Sancti Ubaldi episcopi

Eugubini.

SUMMARIUM

Exordium. — Ubaldus religiosam vilam duxit,

et miraculis claruit: — 1. Et ideo Ss. Con-

fessorum Pontificum ealalogo adscribi&ur.

— 2. Festumque eius prò die 16 maii

celebrari praecipitur.

Coelestinus episcopus servus servorum Dei, ve-

&erabili fratri B. episcopo, et dilectis flliis

6. Priori, clero, et populo Eugubino, salutem

et apostolicam benedictionem.

Benedictus Deus in donis suis, et ciordium

sanctus in omnibus operibus suis, qui

secundum multiludinem miserationum

suarum, illis qui natura fuerant fdii

irae, spirilum adoptionis, in quo cla-

mamus, abba pater, indulget. Et ho-

mines ex lutea materia constitutos,

in consortium angelorum et gloriam,

sua pietate, assumit, sicut factum est

temporibus nostris de sanctae recordat.

Ubaldo Pontifice vestro. Qui cunti pius ub,iidus reii-

et iustus dum in carne viveret, haberetur, f°*™ el

v
'[

r

""

post liausitum, a vicinis et longe positis, r -rcu119 elar,lil

propter miracula, quae per merita eius

operatus est Deus, sanctus meruit exti-

mari. Jmpletum est in ipso, quod Pro-

pheta dixit in psalmo: Pro palribus tuis

nati sunt libi filii: constilues eos principes

super omnem terram. Memores erunt

nominis tui, Domine (1). Tu autem, frater

episcope, apud Sedem Apostolicam con-

slitulus, opportune et importune in hu-

militate, qua decuit, inslilisii, ut me-
moriam praedicli Pontificis canonizare,

et ipsum adscribere sanctorum calhalogo

auctoritate apostolica deberemus, consi-

deratione habita ad religiosam vitam

et ad multa miracula, quae per eum

,

poslquam migravit a saeculo, Omnipotens

dignatus esì operari.

§ ì. Nos vero opus istud intuentes

(1) Psalm. xuv ;
17 et 18.
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&,J.
d

s

e

s°oram
sonsum

'.
et inlellìgentiaa nosfras exce-

«taiogo «iteri- dere, quia potius est divini iudicii, quam
numani, cum ipse solns piene novent,

qui sunt eius; suspendimus desiderino!

tuum aliquandiu, ut nobis et fratribus

nostris, quid potius agendum esset, Spi-

ritus Sanr.ti gratia revelaret. Tua igiinr

tandem pia supplicatone inducti, et mul-

tonim episcoporum et aliorum testimoniis

inclinati, non de propriis merilis, sed de

misericordia Creatóris potissimum confi-

dente», de communi fratrum Consilio